۳ ————— اَلَمْ رَسُوْرَةٌ اَحْمَ السَّجْدَةِ
ڈاکٹر اسرار احمد

۱۰ ————— قرآنی علم و فہم کا درجہ حکمت
دلتیسری قسط
مولانا محمد تقی امینی

۱۶ ————— قرآن کی زبان
ڈاکٹر عبدالحق
صدر شعبہ فلسفہ پنجاب یونیورسٹی

۲۱ ————— مروجہ نظام زمینداری اور اسلام
دستخط ۵
مولانا محمد طاسین

۲۵ ————— نقد و نظر

ذیقعدہ و ذی الحجہ ۱۴۰۳ھ
مطابقت

ستمبر ۱۹۸۳ء

جلد دوم، شمارہ ۷

مدیر اعزازی

ڈاکٹر ابصار احمد

ایم اے - ایم فل - پی ایچ ڈی،

معاون مدیر

حافظ عاکف سعید

(ایم اے فلسفہ)

از مطبوعتا: مرکزی انجمن خدام العشر ان لاہور - ۳۶ کے ماڈل ٹاؤن، لاہور

طبع: ایس اے سلیم مطبع: آفتاب عالم پریس، لاہور

ذرا لاء: - / ۲۰ روپے، اس شمارے کی قیمت - / ۲ روپے